

**NN.07 ApS**  
Galionsvej 35, 1437 København K

**CVR-nr. 30 57 88 99**

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2018.

---

**Ulrik Jürgensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Pengestrømsopgørelse	19
Noter	20

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NN.07 ApS Galionsvej 35 1437 København K  CVR-nr.: 30 57 88 99 Regnskabsår: 1. juli - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Martin Nilsson Erleman, Formand Carl Martin Rydell Theodor Bonnier Gabriel Fitzgerald Tommy Holte Victor Marcus Lindh
<b>Direktion</b>	Tommy Holte, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Chino Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	NN.07 Norway AS, Oslo
<b>Associeret virksomhed</b>	NN.07 Sweden AB, Malmø

**Hovedtal og nøgletal**

	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.	2012/13 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	69.183	41.125	33.852	22.268	23.441
Resultat af ordinær primær drift	45.916	28.583	24.505	14.110	13.008
Finansielle poster, netto	1.577	1.383	634	257	-239
Årets resultat	37.259	23.630	19.409	10.897	9.488
<b>Balance:</b>					
Balancesum	64.322	49.461	39.698	36.521	32.420
Investeringer i materielle anlægsaktiver	8.953	2.057	3.801	1.182	1.920
Egenkapital	49.533	12.247	28.617	30.208	28.311
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	12.997	41.542	15.794	0	0
Investeringsaktivitet	-9.685	-761	-5.097	0	0
Finansieringsaktivitet	-2.108	-39.721	-18.993	0	0
Pengestrømme i alt	1.203	1.060	-8.296	0	0
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	15	15	14	12	0
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	350,3	115,9	303,3	519,3	625,2
Soliditetsgrad	77,0	24,8	72,1	82,7	87,3
Egenkapitalforrentning	120,6	115,7	66,0	37,2	33,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er design, produktion og handel med beklædningsgenstande samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 69.183 t.kr. mod 41.125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.259 t.kr. mod 23.630 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer en indtjening i 2018 på niveau med 2017.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2016 - 31/12 2017 kr.	1/7 2015 - 30/6 2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>69.182.939</b>	<b>41.125</b>
1 Personaleomkostninger	-18.856.216	-10.616
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.410.583	-1.926
<b>Driftsresultat</b>	<b>45.916.140</b>	<b>28.583</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	525.846	803
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	373.179	617
2 Andre finansielle indtægter	977.994	78
Øvrige finansielle omkostninger	-299.845	-115
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.493.314</b>	<b>29.966</b>
3 Skat af årets resultat	-10.234.253	-6.336
<b>4 Årets resultat</b>	<b>37.259.061</b>	<b>23.630</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	31/12 2017	30/6 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Software	732.833	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>732.833</u>	<u>0</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	857
6 Indretning lejede lokaler	9.324.718	3.926
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.324.718</u>	<u>4.783</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.012.340	1.486
8 Kapitalandele i associerede virksomheder	447.214	74
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.459.554</u>	<u>1.560</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.517.105</u></b>	<b><u>6.343</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	21.995.217	16.578
Varebeholdninger i alt	<u>21.995.217</u>	<u>16.578</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.293.222	23.791
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	280.000	0
9 Udskudte skatteaktiver	110.834	142
Andre tilgodehavender	1.491.742	855
10 Periodeafgrænsningsposter	542.516	646
Tilgodehavender i alt	<u>26.718.314</u>	<u>25.434</u>
Likvide beholdninger	<u>3.091.052</u>	<u>1.106</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>51.804.583</u></b>	<b><u>43.118</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>64.321.688</u></b>	<b><u>49.461</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	31/12 2017	30/6 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	187.500	188
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.745.524	846
Overført resultat	27.600.297	11.213
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>49.533.321</u></b>	<b><u>12.247</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	177.554	2.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.896.198	1.721
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.797.104	0
Gæld til associerede virksomheder	716.209	12.578
Selskabsskat	0	6.417
Anden gæld	5.201.302	14.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.788.367</u>	<u>37.214</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.788.367</u></b>	<b><u>37.214</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>64.321.688</u></b>	<b><u>49.461</u></b>

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****12 Eventualposter****13 Finansielle risici**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital t.kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode t.kr.</b>	<b>Overført resul- tat t.kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2016	188	847	11.213	0	12.248
Primokorrektion	0	0	27	0	27
Resultatandel	0	899	16.360	20.000	37.259
	<b>188</b>	<b>1.746</b>	<b>27.600</b>	<b>20.000</b>	<b>49.534</b>

**Pengestrømsopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2016 - 31/12 2017 kr.	1/7 2015 - 30/6 2016 t.kr.
Årets resultat	37.259.061	23.630
14 Reguleringer	13.067.662	6.879
15 Ændring i driftskapital	-24.810.786	16.822
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	25.515.937	47.331
Renteindbetalinger og lignende	196.189	76
Renteudbetalinger og lignende	-299.845	-115
Pengestrøm fra ordinær drift	25.412.281	47.292
Betalt selskabsskat	-12.415.005	-5.750
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>12.997.276</b>	<b>41.542</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-732.833	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-8.952.666	-2.057
Modtagne udbytter	0	1.296
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-9.685.499</b>	<b>-761</b>
Kontant kapitalnedsættelse	0	-30.000
Betalt udbytte	0	-10.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-2.108.497	279
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-2.108.497</b>	<b>-39.721</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>1.203.280</b>	<b>1.060</b>
Likvider 1. juli 2016	1.105.971	46
Valutakursreguleringer (likvider)	781.801	0
<b>Likvider 31. december 2017</b>	<b>3.091.052</b>	<b>1.106</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	3.091.052	1.106
<b>Likvider 31. december 2017</b>	<b>3.091.052</b>	<b>1.106</b>

## Noter

---

	1/7 2016 - 31/12 2017 kr.	1/7 2015 - 30/6 2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	18.163.874	10.217
Andre omkostninger til social sikring	63.017	-86
Personaleomkostninger i øvrigt	629.325	485
	<b>18.856.216</b>	<b>10.616</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	15
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.193	78
Valutakursdifferencer	781.801	0
	<b>977.994</b>	<b>78</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.244.432	6.418
Årets regulering af udskudt skat	31.764	-93
Regulering af tidligere års skat	-41.943	11
	<b>10.234.253</b>	<b>6.336</b>
<b>4. Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	899.025	120
Udbytte for regnskabsåret	20.000.000	10.000
Overføres til overført resultat	16.360.036	13.510
<b>Disponeret i alt</b>	<b>37.259.061</b>	<b>23.630</b>

## Noter

	31/12 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
<b>5. Software</b>		
Tilgang i årets løb	732.833	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>732.833</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>732.833</b>	<b>0</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. juli 2016	3.101.979	7.927.788
Tilgang	0	8.952.666
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>3.101.979</b>	<b>16.880.454</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	2.245.117	4.002.016
Årets afskrivninger	856.862	3.553.720
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>3.101.979</b>	<b>7.555.736</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>9.324.718</b>
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	114.450	114
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>114.450</b>	<b>114</b>
Opskrivninger 1. juli 2016	1.372.044	569
Årets resultat	525.846	803
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>1.897.890</b>	<b>1.372</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>2.012.340</b>	<b>1.486</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
NN.07 Norway AS	Oslo	100 %

## Noter

	31/12 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
<b>8. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	599.580	600
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>599.580</b>	<b>600</b>
Opskrivninger 1. juli 2016	-525.545	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	373.179	-526
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-152.366</b>	<b>-526</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>447.214</b>	<b>74</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
NN.07 Sweden AB	Malmø	50 %
<b>9. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2016	142.598	49
Udskudt skatteaktiv skat af årets resultat	-31.764	93
	<b>110.834</b>	<b>142</b>
<b>10. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalinger	542.516	646
	<b>542.516</b>	<b>646</b>
<b>11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed overfor pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	21.995 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.293 t.kr.	



## Noter

---

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse i alt TDKK 7.932.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 11 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 4, ialt TDKK 44.

Selskabet har stillet bankgaranti med udløb januar 2022 vedrørende huslejedeposita på i alt TDKK 937.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chino Holding ApS, CVR-nr. 37864277 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 13. Finansielle risici

#### Valutarisici

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt varekøb i USD, NOK og SEK for i alt 52.318 t.kr. I forhold til terminskursen på balancedagen har kontrakterne en negativ dagsværdi på 644 t.kr.

## Noter

---

	1/7 2016 - 31/12 2017 kr.	1/7 2015 - 30/6 2016 t.kr.
<b>14. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4.410.583	1.926
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-525.846	-802
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-373.179	-617
Andre finansielle indtægter	-977.994	-78
Øvrige finansielle omkostninger	299.845	115
Skat af årets resultat	10.234.253	6.335
	<b>13.067.662</b>	<b>6.879</b>
<b>15. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-5.416.980	-7.764
Ændring i tilgodehavender	-1.317.389	484
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-18.126.443	24.102
Andre ændringer i driftskapital	50.026	0
	<b>-24.810.786</b>	<b>16.822</b>